
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Rennen nicht beendet 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

St.Nr. 

T30 

M49 

54 

753 

55 

T82 

T15 

5 

M91 

M101 

T81 

999 

53 

T17 

T666 

7 

T9 

1 

78 

191 

990 

111 

C77 

M32 

87 

68 

223 

125 

272 

444 

98 

777 

83 

72 

996 

M141 

45 

242 

Name 

Martin Iver Pedersen 

Tim Holtz 

Rene Konrad 

René Grundei 

Joakim Perman 

Andreas Königshaus 

Maik Ziegler 

Max Böttcher 

Max Köhler 

Christoph Wagner 

Dirk Jaeckel 

Danny Webb 

Alessandro Polita 

Martin Nilsson 

Tommy Ohlsen 

Dan Kneen 

Joakim Runhed 

Stefan Genscher 

Diego Weidmann 

Henry Sundkvist 

Max Menzel 

Marcus Högström 

Erik Thomsen 

Benji Lehtonen 

Mike Amarell 

Allan Dahl 

Renè Appel 

Poul Bruun 

Brian Jensen 

Per Rasken 

Sven Menzel 

Morten Dehn 

Ralf Uhlig 

Søren Krogh 

Monika Weber 

Daniel Vogel 

Peter Asmussen 

Peter Nydahl 

Nat 

DEN 

GER 

GER 

GER 

SWE 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GBR 

ITA 

SWE 

SWE 

GBR 

SWE 

GER 

SUI 

SWE 

GER 

SWE 

DEN 

FIN 

GER 

DEN 

AUT 

DEN 

DEN 

DEN 

GER 

DEN 

GER 

DEN 

GER 

SUI 

DEN 

SWE 

Klasse 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

Motorrad 

BMW S 1000 RR 

Yamaha R1 

Yamaha R1 

Kawasaki ZX 10R 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Honda CBR 1000 RR 

Aprilia RSV4 

Ducati 1199  

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Suzuki GSX R 1000 

BMW S 1000 RR 

Aprilia RSV4 

Yamaha R1 

Aprilia RSV4 

BMW S 1000 RR 

Honda CBR 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Kawasaki ZX 10R 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

KTM RC8 

Yamaha R1 

BMW S 1000 RR 

Honda CBR 1000 RR 

Suzuki GSX R 1000 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

KTM RC8 

BMW S 1000 RR 

Runden 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Diff. 

9.622 

9.854 

14.545 

28.263 

30.541 

31.026 

34.141 

37.037 

42.145 

47.069 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

Abstand 

9.622 

0.232 

4.691 

13.718 

2.278 

0.485 

3.115 

2.896 

5.108 

4.924 

Beste Zeit. 

1:46.222 

1:50.080 

1:48.704 

1:48.983 

1:52.312 

1:52.655 

1:49.189 

1:50.371 

1:50.760 

1:52.635 

1:53.617 

Punkte 

35 

29 

0 

0 

0 

24 

20 

0 

17 

15 

14 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 

#T15 - 20seconds penalty - jumpstart 

Vorsprung 

9.622 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

137,127 

Beste Rundenzeit 

1:46.222 

Beste Geschw. 

142,750 

Beste Runde von 

T30 - Martin Iver Pedersen 
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IBPM 1 - Most/CZ 

IBPM SBKopen 

Race2  

Rennen started at 14:43:23 

Most/CZ 4,212 km 
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Pos. 

NS 

NS 

NS 

NS 

St.Nr. 

M21 

C47 

M14 

T113 

Name 

Heinz-Reiner Düssel 

Jan Christiansen 

Matthias Lang 

Toni Börner 

Nat 

GER 

DEN 

GER 

GER 

Klasse 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

Motorrad 

Yamaha R1 

BMW S 1000 RR 

Aprilia RSV4R 

BMW S 1000 RR 

Runden Diff. 

NS 

NS 

NS 

NS 

Abstand Beste Zeit. Punkte 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 

#T15 - 20seconds penalty - jumpstart 

Vorsprung 

9.622 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

137,127 

Beste Rundenzeit 

1:46.222 

Beste Geschw. 
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